Nuseptop 4 kW, 48V, Tpexdaznblii, rHOpUAHBIN, C TBOMHBIM MpeoOpa3oBaHUEM,
MPPT konTpoOnepamu, 11 JOMAIIHUX U KOMMEPUYECKUX COJTHEUHBIX CTAHIUM,
MOJJIEP>KUBAET PE3EPBHOE U CTAOMIILHOE MUTAHUE, IS OBITOBBIX,
aneKTpoobopynoBanus, coBMectuMblil ¢ LiFePO4, AGM u Gel akkymynsitopamu,
oOecreynBaeT HAJSKHYIO0 padOTy P OTKIIFOUCHUSX CETU U MHTETPalluu C AU3EIb-
uin OeH30TeHepaToOPOM, JIJIsl XOJIOIUIbHUKA, KOTEN, KoeBapKa, pUHTED,
KOMITBIOTED, (DEH, CBET, OCBEIICHUE, OXPaHa, BUICOHAOIIOICHHE,

MecToHaxo:kaeHHne ckJaaa: r. Kues,
JlocTaBka 110 YKpauHe: HE yUYTCHA B LICHE

JocraBka no KueBy: CamM0OBBIBO3 €O CKJIaJa uiau goctaBka HoBoil mourtoi,
BO3MO>KHA HaJIOKEeHHBIN 1uiaTex Ha HoBou [loute, orutata yactsamu [IpuBarbaHnk,
Mono6aHk, A-0aHK

Texkymme akuuu u ckuaku: J[A! YuactByem jiu Mmbl B TeHaepax: [JA

Y3naiite cBoro CKUAKY u Tekymue akuuu mo regedoHam u moyymre
TeXHHYeCKYI0 KoHCyJabTanuio: +380 (66) 469-68-44+380, +380 (96) 430 52 05,
+380 (98) 344-66-29

Xapakrepuctuku LPW-HY-4000VA



Tun

KomudectBo a3

Mormnocts, VA/W

NmnynbcHas MOIHOCTH, BA

dopma BXOHOIO HANPSLKEHUS
dopma BBIXOJHOTO HAIPSIKEHUS
Jlnara3zoH BXOQHOTO HaNpsDKEHUs, V
HomMmuHanbHOE BXOAHOE HANPSIKEHUE
(AC), V

BrixogHoe Hanpspkenue, V
HomunanbHoe Hanpspkenue AKbB, V
BxoaHoi#t yacTOTHBIN auana3oH, Hz
Bpewms nepexitouenust, MC

Tok 3apsana ot cetu, A

MakcuManbhbiid TOK 3apsga (AC+PV), A
Homunanbnsiii Tok 3apsiga (AC+PV), A
MakcuMalIbHOE BXOJHOE HAIPSAKEHUE OT

naHejaeu, V

MakcumanbHass MOIIHOCTH aHeneu, W

Tox 3apsiga ot manenei, A
KommuectBo MPPT tpekepos, mt
Jwnanazon Hanpsokenuii MPPT, V

Makcumanbnaa Hannpyra MPPT (DC), V

MakcuManbHbI BXxogHOU TOK MPPT
kouTposuiepa (DC), A

KommnuecTBO BEIX010B

Twun naaukanmu

Tun noaxIoYeHUs K CeTU

Tun noakinroueHus Harpy3ku K MBI
Tun nogxmroueHus: 6arapen k MBI
Tun noakimrouenusa nanenu k MBI1
Wurtepdetic noaxmoyenus k [IK
DddexTuBHOCTD, %0

3amura

Pabouas Temneparypa, °C
Marepuan kopiryca

[IBet

["apanTus, mec

ruopuaHbiii MPPT ¢ mpaBuiibHOM
CUHYCOUIOU

1

4000/4000

8000

MPaBUJIbHASL CUHYCOHIA
MPaBUJIbHAS] CHHYCOHIA

170-280

230

230+£10%
24

50/60

10

100

120

120

500

5000
100

1
60-450
500

27

1

LCD

KJIEMU

KIIEMHU

KJIEMU

KJIEMU

RS232, USB, RS485, Wi-Fi
98

OT KOPOTKOTO 3aMbIKAHHSI, CKAUKOB
HaIPsHKEHUS, TIEPETPY3KH, pa3psiia,
M30BITOYHOTO 3apsia Oarapei

-10 ~ +50

MeTas

OeJbIi, YEPHBIH
24



Bec, xr 8.75

KadecTBeHHBIN aHAJIOT THOPUIHBIX, COJTHEYHBIX HHBEPTOPOB, 4 KBT, 4812 B,
Mustang, Tigo Energy, FOXESS, GoodWe, APsystems, Ingeteam, Panasonic, Hitachi,
PowMr, ABB, Sofar Solar, Growatt, Delta, Jink, Haitech, BYD, Riello, Felicity,
Eolaton, Solis, Folis, Folis, LuxPower, SolarEdge, Canadian Solar, Victron, FIMER,
MPP Solar, CyberPower, Tesla Powerwall, OutBack Power, Sungrow, Huawei,
Axioma, Afore, Deye



