

Инвертор 4 kW, 48V, трехфазный, гибридный, с двойным преобразованием, MPPT контроллерами, для домашних и коммерческих солнечных станций, поддерживает резервное и стабильное питание, для бытовых, электрооборудования, совместимый с LiFePO4, AGM и Gel аккумуляторами, обеспечивает надежную работу при отключениях сети и интеграции с дизель- или бензогенератором, для холодильника, котел, кофеварка, принтер, компьютер, фен, свет, освещение, охрана, видеонаблюдение,



Местонахождение склада: г. Киев,

Доставка по Украине: не учтена в цене

Доставка по Киеву: Самовывоз со склада или доставка Новой почтой, возможна наложенный платеж на Новой Почте, оплата частями ПриватБанк, Монобанк, А-банк

Текущие акции и скидки: ДА! **Участвуем ли мы в тендерах:** ДА

Узнайте свою СКИДКУ и текущие акции по телефонам и получите техническую консультацию: +380 (66) 469-68-44+380, +380 (96) 430 52 05, +380 (98) 344-66-29

Характеристики LPW-HY-4000VA

Тип	гибридный MPPT с правильной синусоидой
Количество фаз	1
Мощность, VA/W	4000/4000
Импульсная мощность, ВА	8000
Форма входного напряжения	правильная синусоида
Форма выходного напряжения	правильная синусоида
Диапазон входного напряжения, V	170-280
Номинальное входное напряжение (АС), V	230
Выходное напряжение, V	230±10%
Номинальное напряжение АКБ, V	24
Входной частотный диапазон, Hz	50/60
Время переключения, мс	10
Ток заряда от сети, А	100
Максимальный ток заряда (АС+PV), А	120
Номинальный ток заряда (АС+PV), А	120
Максимальное входное напряжение от панелей, V	500
Максимальная мощность панелей, W	5000
Ток заряда от панелей, А	100
Количество MPPT трекеров, шт	1
Диапазон напряжений MPPT, V	60-450
Максимальна напруга MPPT (DC), V	500
Максимальный входной ток MPPT контроллера (DC), А	27
Количество выходов	1
Тип индикации	LCD
Тип подключения к сети	клеми
Тип подключения нагрузки к ИБП	клеми
Тип подключения батареи к ИБП	клеми
Тип подключения панели к ИБП	клеми
Интерфейс подключения к ПК	RS232, USB, RS485, Wi-Fi
Эффективность, %	98
Защита	от короткого замыкания, скачков напряжения, перегрузки, разряда, избыточного заряда батарей
Рабочая температура, °С	-10 ~ +50
Материал корпуса	метал
Цвет	белый, черный
Гарантия, мес	24



Качественный аналог гибридных, солнечных инверторов, 4 кВт, 4812 В, Mustang, Tigo Energy, FoxESS, GoodWe, APsystems, Ingeteam, Panasonic, Hitachi, PowMr, ABB, Sofar Solar, Growatt, Delta, Jink, Haitech, BYD, Riello, Felicity, Eolaton, Solis, Folis, Folis, LuxPower, SolarEdge, Canadian Solar, Victron, FIMER, MPP Solar, CyberPower, Tesla Powerwall, OutBack Power, Sungrow, Huawei, Axioma, Afore, Deye